
Бурабай аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 06 қаңтардағы № 5С-38/3 "Бурабай 
ауданының Щучинск қаласының, елді мекендерінің жер учаскелеріне және ауыл 
шаруашылығы мақсатындағы жерлерге жер салығының базалық ставкаларын 
жоғарылату (төмендету) пайыздарын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2015 жылғы 31 наурыздағы № 
5С-41/3 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 30 
сәуірде № 4777 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Бурабай 
аудандық мәслихатының 2016 жылғы 15 қаңтардағы № 5С-51/3 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
15.01.2016  (қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және № 5С-51/3
қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 8 

, «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» бабына
Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы Кодексінің 387 

, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және бабына
өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы
Заңының  сәйкес, Бурабай аудандық мәслихат 6 бабына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Бурабай аудандық мәслихаттың «Бурабай ауданының Щучинск қаласының,
елді мекендерінің жер учаскелеріне және ауыл шаруашылығы мақсатындағы 
жерлерге жер салығының базалық ставкаларын жоғарылату (төмендету) 
пайыздарын бекіту туралы» 2015 жылғы 06 қаңтардағы № 5С-38/3 (Нормативтік 
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4635 тіркелген, 2015 
жылғы 12 ақпанында «Бурабай» және «Луч» аудандық газеттерінде жарияланған)
  келес і  өзгерістер  енг із ілс ін :шешіміне
      1) Бурабай аудандық мәслихаты шешімінің  жаңа редакцияда тақырыбы
б а я н д а л с ы н :
      «Бурабай ауданының Щучинск қаласының, елді мекендерінің жер 
учаскелеріне жер салығының базалық ставкаларын жоғарылату (төмендету) 
п а й ы з д а р ы н  б е к і т у  т у р а л ы » ;
      2) Бурабай аудандық мәслихаттың аталған шешімінің  осы 2 қосымшасы



шешімнің  сәйкес жаңа редакцияда баяндалсын;қосымшасына
      3) Бурабай аудандық мәслихаттың аталған шешімінің  алынып 3 қосымшасы
т а с т а л с ы н .
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      ХLI сессиясының төрағасы                   Қ.Шаяхметов
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    Ө.Бейсенов
      КЕЛІСІЛДІ
      Бурабай ауданының әкімі                    Т.Ташмағамбетов
Б у р а б а й  а у д а н д ы қ  м а с л и х а т т ы ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  3 1  н а у р ы з д а ғ ы   
№  5 С - 4 1 / 3  ш е ш і м і н е      
қосымша          
Б у р а б а й  а у д а н д ы қ  м а с л и х а т т ы ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  0 6  қ а ң т а р д а ғ ы   
№  5 С - 3 8 / 3  ш е ш і м і н е      
2 қосымша         

Бурабай ауданының елді мекендерінің жер учаскелеріне жер салығының 
базалық ставкаларын жоғарылату (төмендету) пайыздары

Аймақ-тың №
Кадастрлық кварталдардың номірлері және елді мекендердің аталуы (округтер 
бойынша)

Жер салығының 
б а з а л ы қ  
ставкаларын 
жоғарылату (
төмендету) 
пайыздары

1 2 3

I
01-177-014, 015, 
038

Бурабай кенті +50

II 01-171-002 Кенесары ауылы (Кенесары ауылдық округі) +50

III 01-171-010, 041 Қатаркөл ауылы (Қатаркөл ауылдық округі) +50

IV 01-171-004, 042 Зеленый бор ауылы (Зеленобор ауылдық округі) +50

V 01-171-001 Қызылағаш ауылы (Абылайхан ауылдық округі) +50

VI 01-171-015 Оқжетпес ауылы (Бурабай кенті) +50

VII 01-171-011 Атамекен ауылы (Атамекен ауылдық округі) +40

VIII 01-171-003 Ақылбай ауылы (Абылайхан ауылдық округі) +40

IX 01-171-004 Молбаза ауылы (Зеленобор ауылдық округі) +40



X 01-171-012 Ұрымқай ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) +30

XI 01-171-008 Златополье ауылы (Златополье ауылдық округі) +30

XII 01-171-010 Ключевое ауылы (Қатаркөл ауылдық округі) +30

XIII 01-171-010 Сосновка ауылы (Қатаркөл ауылдық округі) +30

XIV 01-171-015 Успеноюрьевка ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) +20

XV 01-171-005 Наурызбай батыр ауылы +20

XVI 01-171-010 Вишневое ауылы (Қатаркөл ауылдық округі) +20

XVII 01-171-004 Қымызынай ауылы (Зеленобор ауылдық округі) +20

XVIII 01-171-014 Веденовка ауылы (Веденов ауылдық округі) +10

XIX 01-171-011 Жасыл ауылы (Атамекен ауылдық округі) +10

XX 01-171-006 Мәдениет ауылы (Зеленобор ауылдық округі) +10

XXI 01-171-011 Қаражар ауылы (Атамекен ауылдық округі) +10

XXII 01-171-007 Баянбай ауылы (Кенесары ауылдық округі) +10

XXIII 01-171-037 Сарыбұлақ ауылы (Бурабай кенті) +10

XXIV 01-171-003 Озерное ауылы (Абылайхан ауылдық округі) 0

XXV 01-171-008 Савинка ауылы (Златополье ауылдық округі) 0

XXVI 01-171-009 Қарашілік ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) 0

XXVII 01-171-001 Жаңа Қарабауыр ауылы (Абылайхан ауылдық округі) 0

XXVIII 01-171-011 Жаңажол ауылы (Атамекен ауылдық округі) -10

XXIX 01-171-009 Красный кордон ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -10

XXX 01-171-011 Жаркайың ауылы (Атамекен ауылдық округі) -10

XXXI 01-171-008 Сотниковка ауылы (Златополье ауылдық округі) -10

XXXII 01-171-011 Шиелі ауылы (Атамекен ауылдық округі) -10

XXXIII 01-171-007 Брусиловка ауылы (Кенесары ауылдық округі) -10

XXXIV 01-171-012 Дмитриевка ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -10

XXXV 01-171-009 Көрнекті ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -10

XXXVI 01-171-006 Жаңаталап ауылы (Зеленобор ауылдық округі) -20

XXXVII 01-171-013 Первомай ауылы (Златополье ауылдық округі) -20

XXXVIII 01-171-013 Лесной хутор ауылы (Златополье ауылдық округі) -20

XXXIX 01-171-013 Түлкілі ауылы (Златополье ауылдық округі) -20

XL 01-171-012 Күлстан ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -20

XLI 01-171-012 Ынталы ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -20

XLII 01-171-012 Кіндікқарағай ауылы (Ұрымқай ауылдық округі) -20

XLIII 01-171-016 Николаевка ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) -20

XLIV 01-171-015 Үлгіалған ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) -30

XLV 01-171-015 Клинцы ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) -30

XLVI 01-171-016 Райгородок ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) -30

XLVII 01-171-013 Новоандреевка ауылы (Златополье ауылдық округі) -30

XLVIII 01-711-015 Қарағай ауылы (Успеноюрьев ауылдық округі) -30

XLIX 01-171-014 Жаңатуған ауылы (Веденов ауылдық округі) -40

L 01-171-016 Қарабұлақ ауылы (Веденов ауылдық кругі) -40

LI 01-171-014 Федосеевка ауылы (Веденов ауылдық кругі) -50



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


